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Komisji Finansów Publicznych (nr 43)
26 kwietnia 2024 r.
Komisja Finansów Publicznych, obradująca pod przewodnictwem posła Janusza 
Cichonia (KO), przewodniczącego Komisji, zrealizowała następujący porządek 
dzienny: 

– rozpatrzenie wniosku o skierowanie rządowego projektu ustawy  
o zmianie ustawy o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami 
oraz niektórych innych ustaw (druk nr 311) do Podkomisji stałej 
do monitorowania systemu podatkowego.

W posiedzeniu wziął udział Jarosław Neneman podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów wraz 
ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ksenia Angierman-Kozielska i Bogdan 
Wojtów – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Wojciech Białończyk i Łukasz 
Kasiak – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Janusz Cichoń (KO):

Dzień dobry państwu. Otwieram posiedzenie Komisji Finansów Publicznych. Stwierdzam 
kworum.
Witam na naszym posiedzeniu pana ministra Jarosława Nenemana, podsekretarza 

stanu w Ministerstwie Finansów.
Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie wniosku o skierowanie 

rządowego  projektu  ustawy  o zmianie  ustawy  o wymianie  informacji  podatkowych 
z innymi państwami oraz niektórych innych ustaw (druk nr 311) do podkomisji stałej 
do monitorowania systemu podatkowego.
Czy są uwagi do porządku dziennego? Wobec niezgłoszenia wniosków do porządku 

dziennego stwierdzam jego przyjęcie.
Przystępujemy  do realizacji  porządku  dziennego.  Na 10.  posiedzeniu  w dniu  

26 kwietnia 2024 r. Sejm skierował do Komisji rządowy projekt ustawy o zmianie ustawy 
o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami oraz niektórych innych ustaw 
(druk nr 311) w celu rozpatrzenia. Proponuję skierować ten projekt do podkomisji stałej 
do monitorowania systemu podatkowego w celu ich szczegółowego rozpatrzenia.
Czy są uwagi  do tej  propozycji?  Wobec  niezgłoszenia  sprzeciwu  stwierdzam, 

że Komisja skierowała projekt z druku nr 311 do podkomisji stałej do monitorowania 
systemu podatkowego.
Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia Komisji. Zamykam posiedzenie 

Komisji. Dziękuję bardzo.
Informuję,  że protokół  posiedzenia  będzie  wyłożony  do wglądu  w sekretariacie 

Komisji w Kancelarii Sejmu. Tyle. Dziękuję bardzo.


